**משך ההכשרה:** 100 שעות אקדמיות. ההכשרה מוכרת לגמול השתלמות לעובדי הוראה.

**תכני הלימודים:** ● מודל חמשת משאבי התודעה ● מיומנויות של הקשבה אמפטיית ● אמנות שאילת השאלות באימון ● פיתוח חשיבה ● התנסויות מעשיות באימון קוגניטיבי

**מתי הקורס מתחיל?** ב-31 באוקטובר 2018, כ"ב חשון תשע"ט

**ימי הלימוד** הלימודים יתקיימו בימי רביעי בבוקר, 9:00-12:15, אחת לשבוע, מאוקטובר 2018 ועד מאי 2019.

**מתי הקורס מסתיים?** ב-22 במאי 2019 יתקיים מפגש סיכום חגיגי, כולל הענקת תעודות.

**מיקום הלימודים:** במרכז פסג"ה בפתח-תקווה (רח' העצמאות 68, פ"ת).

**עלות:** 6,200 ₪. ניתן לחלק ל-8 תשלומים ללא ריבית.